
 

 

UCHWAŁA NR XI/85/25 

RADY GMINY KUNICE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Kunice na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji  

na obszarze Gminy Kunice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) Rada Gminy Kunice uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/81/19 Rady Gminy Kunice z dnia 31 października 2019 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kunice na dofinansowanie przedsięwzięć 

związanych z ograniczeniem niskiej emisji na obszarze Gminy Kunice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. 

poz. 6336) wprowadza się następującą zmianę § 3 ust. 1 Załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacja będzie udzielana w wysokości 50% udokumentowanych i poniesionych kosztów 

brutto/netto*) na zakup nowego źródła ciepła, o którym mowa w § 1 ust. 1, jednak nie więcej niż 

3.000 zł (słownie: trzy tysiące złotych). *kwota netto dotyczy wnioskodawców, którym z tytułu realizacji 

dotowanej inwestycji przysługuje odliczenie podatku VAT.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kunice: 

Grzegorz Sieradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1803


		2025-04-04T09:58:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




